
Radiografer søges til Røntgen og skanning,
Regionshospitalet Viborg-Skive, Hospitalsenhed Midt

Vil du være en del af en afdeling med højt humør, faglig stolthed og plads til dig som menneske?
Røntgen og Skanning – Regionshospitalet Viborg og Skive søger nye radiografer pr. 1. august
2025 eller efter aftale. Stillingerne er faste og på 37 timer/uge med skiftende vagter. 

Vi er ikke bare en afdeling – vi er et fællesskab.
Hos os bliver du mødt af engagerede kolleger, der både tager deres fag og hinanden seriøst. Vi tror

på, at trivsel og udvikling går hånd i hånd, og vi lægger vægt på en arbejdsdag med faglighed,
ansvar, plads til forskellighed – og et godt grin undervejs.

Hos os får du

Et stærkt kollegialt fællesskab med en god blanding af unge og erfarne radiografer, der

supplerer og styrker hinanden

●

Et trygt og åbent arbejdsmiljø med plads til idéer og medarbejderinddragelse●

Gode muligheder for faglig udvikling, specialisering og oplæring i nye områder●

Fokus på din trivsel og balance mellem arbejdsliv og privatliv●

Sociale arrangementer på det festlige og sportslige plan   ●

En kultur præget af humor, hjælpsomhed og gensidig respekt●

Hvem er du? Vi leder efter dig, der

Er uddannet og autoriseret radiograf●

Har lyst til at arbejde med konventionel røntgen, ultralyd, CT og gennemlysning.●

Har et positivt og fleksibelt mindset og trives i forandring●

Er nysgerrig, engageret og bidrager til fællesskabet – både fagligt og socialt●

Har lyst til at være med til at uddanne og inspirere vores studerende●

Kan bevare overblikket i en travl hverdag og samtidig bevare roen og det gode humør●

Om os
Efter en fusion i 2024 er vi under samlet ledelse med Silkeborg. Din base vil være i Viborg- Skive.
Regionshospitalet Viborg er akuthospital for over 240.000 borgere, og vi tilbyder et bredt spektrum
af billeddiagnostiske undersøgelser og interventioner – med det akutte beredskab i Viborg. Vores
afdeling huser også den samlede mamma radiologi og kirurgi for den Midt vestlige del af regionen
samt Randers.
Vi prioriterer høj faglighed, men aldrig på bekostning af trivsel. Vi ser muligheder frem for
begrænsninger og tror på, at et godt arbejdsmiljø skabes i fællesskab.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Røntgen og Skanning. 
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Overradiograf Pernille Berthelsen
på tlf. 24 59 63 97 eller Overradiograf Mette S. Villadsen på tlf. 20 52 59 25.
Dato for samtaler
Vi forventer at afholde samtaler den 13. juni 2025.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 30. maj 2025.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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